平成 23 年 3 月 16 日

会社名：株式会社ヤオコー

代表者名：代表取締役社長 川野清巳

（コード番号 8279 東証第一部）

問い合わせ先：IR 広報室長 高田 泉

（TEL 049-246-7000）

『東北地方太平洋沖地震』の

被災地・被災者の方々に対する支援について

2011 年 3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心より

お見舞い申し上げます。

  株式会社ヤオコーは、3 月 14 日から各店舗で実施している救援募金活動に加え、下記のとおり、

東北地方太平洋沖地震で被災された皆様と被災地に対する義援金の支援を実施いたしますので

お知らせいたします。

 被災地の皆様には謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早く復旧されますことを心から

お祈り申し上げます。

記

１．義 援 金 支援金額 １億円

２．寄 贈 先 日 本 赤 十 字 社

３．寄 贈 日          2011 年 3 月 16 日

以  上

yaoko
スタンプ